
Број 30  Страна 1442           „Службени лист општине Неготин“                28.10.2022. 

 На основу члана 67. став 1. тачка 2. и став 2. и члана 69. Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник РС'' број 14/2022) и члана 34. Статута општине Неготин („Сл. лист општине 
Неготин“, бр. 4/2019), Скупштина општине Неготин, на седници одржаној данa 28.10.2022.  године, 
донела је 
  
 
 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 
 
 

Члан 1. 
КОНСТАТУЈЕ СЕ се да је одборнику Скупштине општине Неготин др Душану Фурнигићу 

престао мандат услед смрти.  
 
 

Члан 2. 
Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Неготин'' и на веб- презентацији општине 

Неготин. 
 
  
 Поука о правном средству: Против ове Одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у 
Неготину у року од 7 дана од дана доношења Одлуке.  
 
 
Број: 016-16/2022-I/07 
Датум: 28.10.2022. године  
Неготин 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28.10.2022.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1443 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021- др.закон) и члана 40. став 1. тачка 
64.  Статута општине Неготин („Сл.лист општине Неготин“, број 4/2019), Скупштина општине Неготин, 
на седници одржаној  28.10.2022.  године, донела  је 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ПЧЕЛИЦА“ НЕГОТИН 

ЗА РАДНУ 2021/2022. ГОДИНУ 
 
 

 
Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Предшколске установе „Пчелица“ Неготин за радну 2021/2022. 
годину, који је усвојио Управни одбор Предшколске установе „Пчелица“ Неготин, на седници одржаној 
дана 13.9.2022. године. 
 

Члан 2. 
 Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 402-62/2022-I/07 
Дана: 28.10.2022. године 
Неготин 
 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 30  Страна 1444           „Службени лист општине Неготин“                28.10.2022. 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 40. став 1. тачка 
54. Статута општине Неготин („Сл.лист општине Неготин“, број 4/2019), Скупштина општине Неготин 
на седници одржаној 28.10.2022.  године, донела је 

 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

„ПЧЕЛИЦА“ НЕГОТИН ЗА РАДНУ 2022/2023. ГОДИНУ 
 
 
 

Члан 1. 
 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи план рада Предшколске установе „Пчелица“ Неготин за 
радну 2022/2023. годину, који је донео Управни одбор Предшколске установе „Пчелица“ Неготин, на 
седници одржаној дана 13.9.2022. године.  
 
 

Члан 2. 
 Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
Број: 022-50/2022-I/07 
Дана: 28.10.2022. године 
Неготин  
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28.10.2022.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1445 
 

На основу члана 35. став 7. Закона о планирању и изградњи (Службени гласник РС", број 72/09, 
81/09-исправка, 64/10-Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-Одлука УС, 50/13-Одлука УС и 98/13-Одлука УС, 
132/14, 145/14 , 83/2018,31/2019 ,37/2019, 9/2020 и 52/2021), члана 32. став1. тачка 5. Закона о локалној 
самоуправи (“Сл.гласник РС”,бр.129/2007, 83/2014-др.закон 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021- 
др.закон) и члана 40. став 1. тачка 5. Статута општине Неготин ("Службени лист општине Неготин", број 
4/2019), Скупштина општине Неготин, на седници одржаној дана 28.10.2022. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ У ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА 

КОМПЛЕКС ХЕМИЈСКЕ ИНДУСТРИЈЕ У ПРАХОВУ 
 

Члан 1. 
  Исправља се грешка у Другој измени и допуни Плана детаљне регулације за комплекс хемијске 

индустрије у Прахову који је саставни део Oдлуке о доношењу Друге измене и допуне Плана детаљне 
регулације за комплекс хемијске индустрије у Прахову ( “Сл. лист општине Неготин” бр.17/2022)  и то: 

 
 - у текстуалном делу плана исправља се грешка која је настала тако што је у делу Плана, у тачки 
1. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА и у тачки 2. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА изостављена следећа реченица: „У оквиру 
ове зоне дозвољена је изградња станице за снабдевање горивом, аутоперионице и ауто радионице 
са пратећим садржајима, који ће бити у функцији технолошког процеса, за потребе инвеститора.“. 
Грешка се исправља тако да се иста додаје у свим зонама и посебним деловима зона целине I у 
комплексу (Зона I са посебним деловима I1, I3, Зона II, Зона III, Зона IV, Зона V). 
 
 -у текстуалном делу плана исправља се грешка која је настала тако што је у делу Плана у тачки 
1. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА и у тачки 2. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА изостављена следећа реченица: „У оквиру 
ове зоне дозвољена је изградња административних и пословних објеката, објеката за раднике и 
посетиоце, објекте за одржавање и остале пратеће објекте и паркинге.“. Грешка се исправља тако да 
се иста додаје у свим зонама и посебним деловима зона целине I у комплексу (Зона I са посебним 
деловима I1, I2, I3, I4, Зона II, Зона III, Зона IV, Зона V). 
 
 - у графичком делу Плана исправљају се грешке које су направљене у следећим прилозима: 
“Графички Прилог 6 Планирана намена површина”, 
„Графички прилог 7 Предлог плана парцелације“, 
„Графички прилог 8 План нивелације и регулације“,   
„Графички прилог 9 Саобраћајно решење“, 
„Графички прилог 10 План водова и канализације“, 
„Графички прилог 11 План електроенергетске и ТТ мреже“ 
 
 Грешка се исправља тако што ће се из графике и легенде Планираних објеката обрисати следеће: 
Б – Централни магацин 
Ђ – Нови погон за пречишћавање фосфорне киселине 
Е – Бензинска станица, ауторадионица, праоница возила 
Ж – Зона за проширење капацитета трафостанице 
К – Сервисна зона оператера – административна зграда, паркинзи, машинска радионица, магацини 
Л – Зона производне делатности 
М – Затворено складиште опасног отпада, пратећи објекти и платои 

 
Члан 2. 

Ово Решење производи правно дејство од када и Одлука о доношењу Друге измене и допуне 
Плана детаљне регулације за комплекс хемијске индустрије у Прахову. 

 
Члан 3. 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 

Број: 350-198/2022-I/07 
Дана: 28.10.2022. године 
Неготин 

                                               СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић с.р. 



Број 30  Страна 1446           „Службени лист општине Неготин“                28.10.2022. 

С А Д Р Ж А Ј 
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

1. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине Неготин   1442 
2. Одлука о усвајању Извештаја о раду Предшколске установе „Пчелица“ Неготин  

за радну 2021/2022. годину        1443 
3. Решење о давању сагласности на Годишњи план рада Предшколске установе  

„Пчелица“ Неготин за радну 2022/2023. годину      1444 
4. Решење о исправци грешке у другој измени и допуни Плана детаљне регулације  

за Kомплекс хемијске индустрије у Прахову      1445 
 


